

Q-Park Operations Denmark A/S

Gladsaxevej 378
2860 Søborg
CVR.nr. 11 96 70 86

Årsrapport 2024

Annual report for the year ended 31 December 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. Juli 2025
Approved at the annual general meeting of shareholders on 3 July 2025

Som dirigent:
As chairman:

Alex Ralf Pedersen

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse

Contents

Side Page

Selskabsoplysninger	1
<i>Company details</i>	
Hoved- og nøgletal	2
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	3
<i>Management's review</i>	
Ledespåtegning	4
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	11
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	

Selskabsoplysninger

Company details

Navn og adresse <i>Name and address</i>	Q-Park Operations Denmark A/S Gladsaxevej 378 2860 Søborg
Telefon/Phone Telefax/Fax Hjemmeside/Home page	+45 70 25 72 12 +45 70 25 72 11 www.q-park.dk
CVR-nr./CVR No. Hjemsted/Registered office Regnskabsår/Financial year	11 96 70 86 Søborg 1. januar - 31. december
Bestyrelse/Supervisory board	Frank Karel De Moor (formand/ <i>chairman</i>) Sibertus Matheus Marie Houben Alex Ralf Pedersen
Direktion/Executive board	Alex Ralf Pedersen
Revision/Auditors	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
Bankforbindelse/Bankers	Jyske Bank

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Hovedtal (t.Dkk) <i>Key figures (in DKK thousands)</i>	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	525.785	450.409	410.218	321.591	277.860
Resultat af primær drift <i>Operating profit/loss</i>	-7.652	9.475	165	-7.986	-19.788
Finansielle poster <i>Net financials</i>	-12.186	-8.378	-7.620	-6.403	-6.375
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	-21.289	-1.572	-7.883	-12.872	-22.088
Balancesum <i>Balance sheet total</i>	385.890	376.532	311.897	296.650	336.419
Investeringer <i>Investments</i>	101.803	18.697	45.873	15.680	55.884
Egenkapital <i>Equity</i>	57.796	29.845	31.417	14.300	27.172
Gennemsnitligt antal ansatte <i>Average number of employees</i>	246	190	172	152	146
Nøgletal i % <i>Financial ratios in %</i>					
Bruttomargin <i>Gross margin</i>	32,0	31,0	28,4	27,6	26,1
Overskudsgrad <i>EBIT margin</i>	-1,5	2,1	0,0	-2,5	-7,1
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	-2,0	2,8	0,1	-2,5	-5,9
Likviditetsgrad <i>Current ratio</i>	117,5	76,7	160,7	146,6	407,5
Soliditetsgrad <i>Equity ratio</i>	15,0	7,9	10,1	4,8	8,1
Forrentning af egenkapitalen <i>Return on equity</i>	-36,8	-5,3	-25,1	-90,0	-81,3

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af parkeringsanlæg i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forventede en stigning i omsætning på 5-10%, samt en forbedring af årets resultat. Selskabets omsætning udgjorde i 2024 t.DKK 525.785 mod t.DKK 450.409 i sidste regnskabsår, en stigning på 17%. Resultatopgørelsen for 2024 udviser et underskud efter skat på t.DKK 21.289 mod et underskud efter skat på t.DKK 1.572 i sidste regnskabsår. Pr. 31. december 2024 er selskabets egenkapital t.DKK 57.796.

Årets resultat er ikke som forventet og skyldes hovedsageligt længere og mere omfangsrig implementering af aktiviteterne fra fusionen med City Parkeringsservice A/S samt stigende markedsrente.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Q-Park Operations Denmark A/S har i 2023 erhvervet City Parkeringsservice A/S. Selskabet er efterfølgende fusioneret med Q-Park Operations Denmark A/S som det fortsættende selskab pr. 1. januar 2024.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet har ingen væsentlig negativ virkning på miljøet.

Redegørelse for samfundsansvar

Samfundsansvar er en integreret del af forretningsstrategien for Q-Park Operations Denmark A/S. Virksomheden ønsker at agere ansvarligt i forhold til kunder, medarbejdere forretningspartnere og omverdenen.

Redegørelsen for Q-Park Operations Denmark A/S indgår i Moderselskabets Q-Park Holding B.V. og koncernens CSR Rapportering, hvorfor der henvises hertil: <https://csr2024.q-park.com/>

Redegørelse for politik for dataetik

Q-Park Operations Denmark A/S har offentliggjort sin redegørelse for dataetik på virksomhedens hjemmeside: www.q-park.dk/da/dataetik

Forventet udvikling

Selskabet forventer i 2025 en stigning i omsætning på 3-5%. Implementeringen af fusionen med City Parkeringsservice A/S er afsluttet og der forventes en forbedring i årets resultat så vi går i økonomisk balance.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter statusdagen.

Management's review

Core activity

The company's core activity is operation of car parks in Denmark.

Financial review

The company expected an increase in revenue of 5-10%, as well as an improvement in the year's profit. The company's revenue in 2024 amounted to t.DKK 525,785 against t.DKK 450,409 in the last financial year, an increase of 17%. The income statement for 2024 shows a loss after tax of t.DKK 21,289 against a loss after tax of t.DKK 1,572 in the last financial year. As of December 31, 2024, the company's equity is t.DKK 57,796.

The year's profit is not as expected and is mainly due to longer and more extensive implementation of the activities from the merger with City Parkeringsservice A/S and increasing market interest rates.

The management considers the financial performance in the year unsatisfactory.

Q-Park Operations Denmark A/S have in 2023 acquired City Parkeringsservice A/S. The company has subsequently been merged with Q-Park Operations Denmark A/S as the continuing company as of January 1 2024.

Impact on the external environment

The company has no significant adverse impact on the external environment.

Statement of corporate social responsibility

Corporate social responsibility is an integrated part of the business strategy for Q-Park Operations Denmark A/S. The company wants to act responsibly when dealing with customers, employees business partners and others.

The statement for Q-Park Operations Denmark A/S is part of the Parent Company - Q-Park Holding B.V. - and the groups CSR reporting. Reference is made to the company website: <https://csr2024.q-park.com/>

Statement on politic for data ethics

Q-Park Operations Denmark A/S has published its statement on Data ethics on the company website. www.q-park.dk/da/dataetik

Expected development

The company expects an increase in revenue of 3-5% in 2025. The implementation of the merger with City Parkeringsservice A/S has been completed and an improvement in the year's result is expected, so that we will reach financial balance.

Post balance sheet events

No other significant events has occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Income statement for 1. januar 2024 - 31. december 2024

	Note	2024 t.Dkk	2023 t.Dkk
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	1	523.537	450.409
Andre driftsindtægter <i>Other external expenses</i>		2.248	-
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		<u>(357.350)</u>	<u>(310.850)</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross margin</i>		<u>168.435</u>	<u>139.559</u>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	(138.579)	(102.681)
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	4	(37.508)	(27.403)
Resultat af primær drift <i>Operating profit/loss</i>		<u>(7.652)</u>	<u>9.475</u>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	5	861	508
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	6	<u>(13.047)</u>	<u>(8.886)</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax profit/loss</i>		(19.838)	1.097
Skat af årets resultat <i>Tax for the year</i>	7	<u>(1.451)</u>	<u>(2.669)</u>
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u>(21.289)</u>	<u>(1.572)</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of the profit/loss for the year</i>	8		

Balance pr. 31. december 2024

Balance sheet as of 31. december 2024

Aktiver Assets	Note	2024 t.Dkk	2023 t.Dkk
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>			
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets</i>			
Software	9	6.108	4.879
<i>Acquired intangible fixed assets</i>			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	9	121.125	59.327
<i>Acquired intangible fixed assets</i>			
		127.233	64.206
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler	10	16.772	19.357
<i>Leasehold improvements</i>			
Produktionsanlæg og maskiner	10	33.540	29.584
<i>Plant and machinery</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10	5.014	5.935
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse	10	897	79
<i>Property, plant and equipment in progress</i>			
		56.223	54.955
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial fixed assets</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11	-	73.176
<i>Equity investment in group enterprise</i>			
Udskudte skatteaktiver	12	59	-
<i>Deferred tax assets</i>			
Periodeafgrænsningsposter	13	77.162	81.362
<i>Prepayments</i>			
Andre tilgodehavender		7.947	7.650
<i>Other receivables</i>			
		85.168	162.188
Anlægsaktiver i alt		268.624	281.349
<i>Total fixed assets</i>			
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
Tilgodehavender <i>Receivables</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.835	56.011
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17	805	10.045
<i>Receivables from group entities</i>			
Periodeafgrænsningsposter	13	9.807	8.252
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavende skat	12	1.796	-
<i>Tax receivable</i>			
Tilgode sameskatningsbidrag		473	-
<i>Joint taxation contribution</i>			
Andre tilgodehavender		27.968	19.590
<i>Other receivables</i>			
		112.684	93.898
Likvide beholdninger		4.583	1.285
<i>Cash</i>			
Omsætningsaktiver i alt		117.267	95.183
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		385.890	376.532
<i>Total assets</i>			

Balance pr. 31. december 2024

Balance sheet as of 31. december 2024

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	Note	2024 t.Dkk	2023 t.Dkk
Egenkapital <i>Equity</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.125	1.125
Overført resultat <i>Retained earning</i>		56.671	28.720
		57.796	29.845
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>			
Udskudte skat <i>Deferred tax</i>	12	-	945
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	14	8.291	1.572
		8.291	2.517
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>			
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term liabilities</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group entities</i>	15, 17	220.000	220.000
		220.000	220.000
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		38.514	31.444
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group entities</i>	17	31.250	62.974
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		17.996	18.542
Anden gæld <i>Other payables</i>		12.043	11.210
		99.803	124.170
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		319.803	344.170
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		385.890	376.532
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser <i>Contingent liabilities and other financial obligations</i>	16		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	17		
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning <i>Events after the end of the financial year</i>	18		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	19		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Egenkapital Equity	Selskabs- kapital Share capital	Reserve for udviklings- omkostninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings/accu- mulated loss	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	1.125	0	28.720	29.845
Indbetalt bidrag <i>Cash contribution</i>	0	0	50.000	50.000
Effekt af fusion1..... <i>Effect of merger</i>	0	0	-760	-760
Overførsel <i>Transfer</i>	0	4.764	-4.764	0
Overført af årets resultat <i>Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss</i>	0		-21.289	-21.289
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	1.125	4.764	51.907	57.796

Selskabskapital Share capital

2024
t.DKK

2023
t.DKK

Selskabskapitalen er fordelt således:

Analysis of the share capital:

1.125 aktier á nom. kr. 1.000 <i>1,125 share(s) of DKK 1,000 each</i>	1.125	1.125
	1.125	1.125

Noter

Notes

1 Nettoomsætning

Revenue

Nettoomsætningens enkelte elementer adskiller sig ikke forretningsmæssigt fra hinanden, hvorfor der ikke vises segmentoplysninger. Det geografiske marked er Danmark.

The individual elements of the net revenue do not differ from each other from a commercial point of view, which is why no segment information is shown. The geographic market is Denmark.

2 Personalemkostninger

Staff costs

Personalemkostninger er opgjort således:

Analysis of staff costs:

	2024	2023
	t.DKK	t.DKK
Løn og gager	120.418	88.953
<i>Wages/salaries</i>		
Pensioner	10.247	7.264
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	2.380	1.811
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	5.534	4.653
<i>Other staff costs</i>		
	<u>138.579</u>	<u>102.681</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	246	190
<i>Average number of employees</i>		

Vederlag til ledelsen oplyses ikke med henvisning til ÅRL § 98b, stk. 3 nr. 2

By reference to section 98b (3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to management is not disclosed.

3 Revisionshonorar

Audit fee

Honorar for årlig revision	410	334
<i>Audit fee</i>		
Andre ydelser	292	514
<i>Other services</i>		
	<u>702</u>	<u>848</u>

4 Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	18.948	10.065
<i>Amortisation of intangible fixed assets</i>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.560	17.338
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	<u>37.508</u>	<u>27.403</u>

5 Finansielle indtægter

Financial income

Andre finansielle indtægter	861	508
<i>Other financial income</i>		
	<u>861</u>	<u>508</u>

Noter

Notes

6 Finansielle omkostninger

Financial expenses

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.390	8.641
<i>Interest expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	657	245
<i>Other financial expenses</i>		
	<u>13.047</u>	<u>8.886</u>

7 Skat af årets resultat

Tax for the year

Årets aktuelle skat	-644	0
<i>Income tax</i>		
Årets regulering af udskudt skat	1.004	-2.451
<i>Annual adjustment of deferred taxes</i>		
Regulering tidligere år	-1.811	-218
<i>Income tax adjustments regarding previous years</i>		
	<u>-1.451</u>	<u>-2.669</u>

8 Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of the profit/loss for the year

Overføres til overført resultat	-21.289	-1.572
<i>Retained earning/accumulated loss</i>		
Disponeret i alt	-21.289	-1.572
<i>Total appropriation</i>		

Noter

Notes

9 Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	Software <i>Software</i>	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired intangible fixed assets</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	13.619	92.957
Tilgang i årets løb <i>Additions in the year</i>	3.067	78.908
Overført <i>Transferred</i>	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals in the year</i>	0	0
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	<u>16.686</u>	<u>171.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Amortisation and impairment losses at 1 January 2024</i>	8.740	33.630
Årets afskrivninger <i>Amortisation in the year</i>	1.838	17.110
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of amortisation and impairment losses, disposals</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2024 <i>Amortisation and impairment losses at 31 December 2024</i>	<u>10.578</u>	<u>50.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	<u>6.108</u>	<u>121.125</u>

Immaterielle anlægsaktiver inkluderer software og erhvervede rettigheder

Intangible fixed assets include software and acquired rights

Software består af løbende udvikling af forretningsplatformen, hvis formål er at tiltrække nye kunder og fastholde eksisterende kunder. Derfor er det afgørende for opnåelsen af fremtidige økonomiske mål og har en væsentlig rolle i væksten af virksomheden. Udviklingen dækker både nye funktioner til eksisterende produkter og nye tilbud. Software afskrives over 3-5 år, hvilket er ledelsens vurdering af den økonomiske levetid.

Software consists of ongoing development of the business platform, the purpose of which is to attract new customers and retain existing customers. Therefore, it is crucial for achieving future financial goals and plays a significant role in the growth of the company. The development covers both new features for existing products and new offerings. Software is amortized over 3-5 years, which is management's assessment of the economic life.

Erhvervede rettigheder omfatter køb af retten til at drive parkeringspladser i Danmark. Årets tilgang vedrører fusion med City parkering og vedr. den kapitaliserede værdi af City parkerings kundekontrakter. Erhvervede rettigheder afskrives typisk over 10 år. Afskrivningsperioden afspejler ledelsens vurdering af den økonomiske levetid.

Acquired rights include the purchase of the right to operate parking spaces in Denmark. The addition for the year relates to the merger with City parking and the capitalized value of City parking's customer contracts. Acquired rights are typically amortized over 10 years. The amortization period reflects management's assessment of the economic life.

Noter

Notes

	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improve- ments</i>	Produk- tionsan- læg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
10 Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>				
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	111.731	97.360	17.941	79
Tilgang <i>Additions in the year</i>	3.700	13.241	2.069	818
Afgang <i>Disposals in the year</i>	-	-	0	0
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	115.431	110.601	20.010	897
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2024</i>	92.374	67.776	12.006	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation in the year</i>	6.284	9.285	2.991	0
Overført <i>Transferred</i>	0	0	0	0
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses in the year</i>	0	0	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation and impairment losses, disposals</i>	0	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2024</i>	98.659	77.060	14.997	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	16.772	33.540	5.014	897
11 Finansielle anlægsaktiver <i>Financial fixed assets</i>				Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investment in group enterprise</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>				73.176
Tilgang i årets løb <i>Additions in the year</i>				0
Afgang i årets løb <i>Disposals in the year</i>				-73.176
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>				0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount at 31 December 2024</i>				0

Pr. 1. januar 2024 er fusionen med City Parkering A/S gennemført med Q-Park Operations A/S som det fortsættende selskab.
As of January 1 2024 the merger with City Parkering A/S has been finalized with Q-Park Operations A/S as the continuing company.

Noter

Notes

12 Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	2024 t.DKK	2023 t.DKK
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets</i>	2.278	1.870
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	-537	-882
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	98	
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>	-1.899	-43
Udskudt skat i alt <i>Total deferred tax</i>	-59	945
Bevægelser i året <i>Movements in the year</i>		
Primo <i>Beginning of the year</i>	945	-1.421
Årets regulering <i>Regulation of the year</i>	-1.004	2.451
Sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contribution</i>	0	-85
Ultimo <i>End of the year</i>	-59	945

Q-park koncernen har anmodet om en genoptagelse af skatteansættelsen for tidligere år, da koncernen ikke har foretaget korrekte skattemæssige afskrivninger på visse aktiver. Hvis denne anmodning om genoptagelse imødekommes, medfører det alene en ændret fordeling af udskudt skat på regnskabsposterne.

Skattestyrelsen er i gang med at behandle genoptagelsen og der har været indledende drøftelser herom, men Skattestyrelsen har endnu ikke tilkendegivet om anmodningen imødekommes helt eller delvist og har heller ikke meddelt et forslag til udfald af sagen. Skattestyrelsen har dog mundtligt tilkendegivet at de er enige i de grundlæggende principper for skattemæssige afskrivninger på de relevante aktiver. Der er dog fortsat nogle uafklarede punkter som Skattestyrelsen behandler.

Q-Park koncernen forventer at genoptagelsen i det væsentligste imødekommes, hvorfor fordelingen i henhold til anmodningen er indarbejdet i regnskabet/noten. Der forventes ikke nogen væsentlige korrektioner til den regnskabsmæssige behandling.

The Q-park Group has requested a reassessment of the tax assessment for previous years, as the Group has not made correct tax depreciation on certain assets. If this request for reassessment is granted, it will only result in a changed distribution of deferred tax on the accounting items.

The Danish Tax Agency is currently processing the reassessment and there have been initial discussions on this, but the Danish Tax Agency has not yet indicated whether the request will be granted in whole or in part, nor has it announced a proposal for the outcome of the case. However, the Danish Tax Agency has verbally indicated that they agree with the basic principles for tax depreciation on the relevant assets. However, there are still some unresolved points that the Danish Tax Agency is processing.

The Q-Park Group expects that the reassessment will be substantially granted, which is why the distribution according to the request has been incorporated into the financial statements/notes. No significant corrections to the accounting treatment are expected.

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, herunder forudbetalte huslejer med t.DKK 77.162.

Der har ikke været til- eller afgang af langfristede periodeafgrænsningsposter.

Prepayments

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including prepaid rent of t.DKK 77.162.

There has been no addition or disposal of long-term prepayments.

14 Hensatte forpligtelser

Den hensatte forpligtelse kan henføres til forventede omkostninger til tabsgivende kontrakter.

Provisions

The provision at year-end is referable to expected residual payments for acquired businesses.

Noter

Notes

15 Langfristede gældsforpligtelser <i>Long term liabilities</i>	Forfalder mellem 1 og 5 år <i>Falling due between 1 and 5 years</i>	Forfalder ud over 5 år <i>Falling due after more than 5 years</i>	Langfrist- ede gælds- forpligt- elser i alt <i>Total long term liabilities</i>	Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group entities</i>	220.000	0	0	0
	220.000	0	0	0

16 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser
Selskabet har indgået lejekontrakter, som er uopsigelige indtil senest år 2051, hvor lejen er delvist omsætningsbestemt. For selskabets øvrige væsentlige lejemål er lejen omsætningsbestemt. Eventualforpligtelsen vedr. den faste del af lejen udgør t.DKK 1.617.664 (2023: t.DKK 1.712.911).

Contingent liabilities and other financial obligations

The company has entered into leases, which are not terminable until 2051 at the latest, for which the rent is partially revenue dependent. For the company's other significant leases, the rent is revenue dependent. The contingent liability regarding the fixed rent totals, t.DKK 1,617,664 (2023: t.DKK 1,712,911).

Operationelle leasingkontrakter udgør t.DKK 4.103 (2023: t.DKK 4.278).

Payments concerning operating leases totals, DKK 4,103 thousand (2023: t.DKK 4,278).

17 Nærtstående parter/Related parties

Andre nærtstående parter

Other related parties

Q-Park Real Estate Denmark ApS
Q-Park Real Estate Denmark ApS

Q-Park Recharge Denmark ApS

Q-Park Recharge ApS

Bopæl/Hjemsted

Domicile

Gladsaxevej 378, 2860 Søborg
Gladsaxevej 378, 2860 Søborg

Gladsaxevej 378, 2860 Søborg
Denmark

*Gladsaxevej 378, 2860 Søborg
Denmark*

Transaktioner med nærtstående parter - resultatopgørelsen
The related party transactions - Income statement

Nettoomsætning
Revenue

Andre eksterne omkostninger
Other external expenses

Finansielle indtægter
Financial income

Finansielle omkostninger
Financial expenses

	Q-Park Recharge ApS	Q-Park Recharge ApS	Q-Park Real Estate ApS		Q-Park Operations Holding B.V.	
	2024	2023	2024	2023	2024	2023
	60	126	390	390	0	0
	0	0	36.735	34.311	19.646	17.220
	0	0	0	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.390</u>	<u>8.641</u>

Transaktioner med nærtstående parter - balance
The related party transactions - balance sheet

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Receivables from group entities

Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristet)
Payables to group entities (long-term)

Gæld til tilknyttede virksomheder (kortfristet)
Payables to group entities (short-term)

	49	0	755	0	0	0
	0	0	0	0	220.000	220.000
	<u>0</u>	<u>26</u>	<u>0</u>	<u>60</u>	<u>31.250</u>	<u>62.974</u>

Noter

Notes

18 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet væsentlige begivenheder.

19 Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Q-Park Holding B.V., Maastricht, Holland

20 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Q-Park Operations Denmark A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Store klasse C virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Koncernregnskab

Årsregnskabet for Q-Park Operations Denmark A/S og dets søsterselskaber indgår i koncernregnskabet for Q-Park N.V., Stationsplein 8-E, NL-6221 BT Maastricht.

Virksomhedssammenslutninger

Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de ny tilkøbte virksomheders identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Der hensættes alene til dækning af omkostninger ved omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i det omfang, de er besluttet i den erhvervede virksomheden inden overtagelsen. Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostprisen for den erhvervede kapitalandel og dagsværdien af de overtagne aktiver og forpligtelser indregnes under immaterielle anlægsaktiver og afskrives systematisk over resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af brugstiden. Hvis der ikke kan skønnes en pålidelig brugstid, fastsættes denne til 10 år. Brugstiden revurderes årligt.

Ved fusioner, hvor de deltagende virksomheder er under modervirksomhedens kontrol, anvendes sammenlægningsmetoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på erhvervelsestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Efter sammenlægningsmetoden indregnes den erhvervede virksomheds aktiver og forpligtelser til regnskabsmæssige værdier, korrigeret for eventuelle forskelle i anvendt regnskabspraksis og regnskabsmæssige skøn. Forskellen mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes på egenkapitalen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Leasingaftaler

Leasingaftaler hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten er operationel leasing. Ydelser på operationelle leasingaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid.

Events after the end of the financial year

No significant events has occurred after the balance sheet date.

Consolidated Financial Statements

The company is included in the Group Annual Report of the ultimate parent company Q-Park Holding B.V., Maastricht, Netherlands
